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ALLMAN TEKNISK INFORMATION
Material

Bredd

Langd

Hojd

Max. Material tjocklek

Snittlangd

TPI

Forp.

Lamplig for foljande maskiner

Tigersagblad HM 95 T18
MSS

Tigersagblad for metall.

Lampligt for anvandning i foljande material: Specialblad
for platar och profiler av INOX, GFK, CFK, epoxi och
plexiglas.|Overtygar genom slipad tandrad av
hardmetall.[PU=3 st.

Bestnr: 31324000450

HM (hardmetall)

1,25 mm

175 mm

19 mm

1,5 mm

95 mMm

(00]

> ASAS 18-21 KAS > ASAS 18-21 K AS Set 2 x 4 Ah
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https://fein.com/sv_se/maskiner/saaga/batteridriven-tigersaag/asas-18-21-k-as-71330161000/
https://fein.com/sv_se/maskiner/saaga/batteridriven-tigersaag/asas-18-21-k-as-set-2-x-4-ah-71330162000/
https://fein.com/sv_se/maskiner/saaga/batteridriven-tigersaag/asas-18-21-k-as-set-2-x-4-ah-71330162000/

